令和 7 年 12 月 30 日

会津バスケットボール協会 U12 部会

各チーム 様

会津バスケットボール協会 U12 部会

部会長 小沼 典男（公印略）

会津バスケットボール協会 U12 部会

保護者連合会

会長 上野  恵（公印略）

磐梯ブラックダイヤモンズ U12 優勝祝賀会

並びに令和 7 年度 U12 部会・保護者連合会合同新年会開催のご案内

日頃より、U12 部会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、第 5 回マクドナルド福島県 U12 ウインターカップ選手権大会において、

【磐梯ブラックダイヤモンズ U12】が見事優勝を果たしました。その栄誉を讃えて、

部会・保護者連合会合同で祝賀会を開催いたします。併せて新年会も行い、皆様と共に

新しい一年の門出を祝いたく存じます。

各チームとも多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日時：令和 8 年 1 月 31 日（土）午後 6 時 30 分～

場所：ルネッサンス中の島

会費：６．０００円/人（当日徴収）

※別シート申込書にてメールでご連絡下さい。

報告期日：令和 8 年１月 24 日（土）まで

変更期限：令和 8 年 1 月 28 日（水）

報告先：事務局長 小野 行一

メール：aizubasketballu12@gmail.com    ℡ 携帯 090-2791-3011

チーム所属の顧問・役員・委員の方は、各チームの参加人数には含めないでください。

mailto:aizubasketballu12@gmail.com